quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 122/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: CARLOS HENRIQUE ROSA DE SOUZA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  O objeto do presente Termo Aditivo consiste na prorrogação do

prazo e valor contratual por mais 12 (doze) meses, contados a partir
de 05 de dezembro de 2023, com fundamento no art. 57, inciso II,
da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.
Fica reajustado o valor originário do contrato, no percentual de
4,68% (quatro vírgula sessenta e oito porcento), referente ao IPCA
acumulado dos últimos 12 meses.

Juazeiro – BA, 05 de dezembro de 2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD718B4B3CE49147B9E42438ED330857

quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 121/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: RICARDO GONÇALVES

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 03 (três) meses,

prazo e valor, a começar em 07 de dezembro de 2023, com
fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações.

Juazeiro – BA, 07 de dezembro de 2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD718B4B3CE49147B9E42438ED330857

quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

EXTRATO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA.

CONTRATADO: LIMP CITY VALORIZAÇÃO DE RESIDUOS LTDA.

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  O presente termo aditivo tem como objeto alterar os quantitativos

com supressão e acréscimo estabelecido ao contrato 040/2022,
cujo objeto, a começar em 01 de dezembro de 2023, com
fundamento no art. 65 da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

Juazeiro – BA, 01 de dezembro de 2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD718B4B3CE49147B9E42438ED330857

		2023-12-14T09:25:23-0300